АдминистрАция своБоднЕнского сЕльского посЕлЕниrI
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .04.2022
J\b 26

село Свободное

об отмене постановленияUIIvIE*'g rr'становления администрации Свободненского сельскогопоселения Брюховецкого района от 1 марта2022 года NЬ 8 (об
утверждении формы проверочного листа, используемого приосуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте,городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вграницах населенных пунктов Свободненского сельского поселеция

Брюховецкого района Краснодарского края>)

в целях приведения нормативных правовых актов администрацииСвободненского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие сдействующим законодательством РоссийЪкой Федер ации,п о с т а н о в л я ю:1, отменитъ постановление администрации Свободненского сельскогопоселени,I Брюховецкого района от 1 марта'2022 года }lb 8 (об утвержденииформы проверочного листа, используемого при осуществлениимуницип€Lпъного контроля на автомобильном транспорте, городском н€вемномэлектрическом транспорте и в дорожном хозяйстве " "рu""цах населенныхtý/нктов Свободненского сельского поселения Брюховецкого районаКраснодарского края>).
2, Специ€rлисту 1 категории, администрации Свободненского селъскогопоселения Брюховецкого района Ребцовой А.л. р€tзместитъ настоящеепостановление на официа-гrьном сайте администрации Свободненскогосельского поселения Брюховецкого района в информационно-

ТеЛеКОММУНИКаЦИОННОЙ СеТИ <<ИНТеРнет> и в сетевом издании ((BЕстник_иНФо).
3. Контролъ за выполнением настоящего постановления оставляю засобой.
4. Постановление вступает

Глава
Свободненского селъского поселениrI
Брюховецкого района

в силу со дня его подписания.